РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        НОВОПАВЛОВКА

_______________________________________
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 12 мая 2011 г. № 14

При выявлении случаев заболевания африканской чумы свиней на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, необходимостью ликвидации особо опасного заболевания и недопущения его распространения на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для захоронения трупов свиней, зараженных африканской чумой в с.Новопавловка и с.Тамбовка (приложение № 1).

2. Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для захоронения трупов свиней, зараженных африканской чумой (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новопавловка                                                                         В.М. Елистратов
Приложение №1

к постановлению № 14 от 12.05.2011 г.

Места для захоронения трупов свиней при возникновении африканской чумы на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

с.Новопавловка – 500 м западнее с.Новопавловка;
с.Тамбовка – 500 м севернее с.Тамбовка.
Приложение №2

к постановлению № 14 от 12.05.2011 г.

Состав сил и средств, привлекаемых для захоронения трупов свиней, при возникновении африканской чумы на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	База формирования сил и средств
	Наименование и количество

привлекаемой техники

	СПК имени ХХ партсъезда
	экскаватор – 1 ед.
бульдозер – 1 ед.

трактор с прицепом – 1 ед

	ООО «Тамбовское»
	экскаватор – 1 ед.

бульдозер – 1 ед.

трактор с прицепом – 1 ед